
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N.  10011                                                          Sassari,  05/10/2012 
    
        

Ai Dirigenti degli Uffici 
Scolastici Provinciali 

LORO SEDI 
Ai Dirigenti Scolastici 

                                                                                                                                  Direz. Didattiche e  
                                              Ist. Comprensivi 

della Provincia 
LORO SEDI 

Alla Direzione Provinciale 
                                                                                                                                               del Tesoro 

SASSARI 
All’Ufficio Ruolo SEDE 

Alle OO.SS. LORO SEDI 
All’Albo - SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
            personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012-2013 
VISTO il D.D. 8986 del 24.8.2012  con cui sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente di scuola primaria e dell’infanzia della provincia di 
Sassari per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO  il D.D. N. 9142 DEL 30.8.2012 con cui è stato modificato il D.D. n. 8989 del 24.8.2012, 
sopracitato; 

RAVVISATA la necessità di apportare ulteriori  rettifiche per errori materiali intervenuti 
nell’assegnazione delle sedi, anche a seguito di segnalazioni da parte degli interessati; 

VISTI i posti disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 
 

D I S P O N E 
 
            Con effetto immediato il D.D. n. 8986 del 24.8.2012 e il D.D. n. 9142 del 30.8.2012   con 
cui sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola 
primaria e dell’infanzia per l’a.s. 2012/2013 sono integrati e rettificati  nel modo seguente: 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA  : 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
USAI VITTORIA 23/02/1959 – SS   DA  I.C. PORTO TORRES N. 1 AN 
           A I.C. SORSO – EH 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 
 
 
PODDA INES 13/05/1965 SS   DA  I.C. SANTA TERESA  AN 
           A I.C. PORTO TORRES 1° AN 
       Anziché a I.C. ITTIRI AN 
 
PILO GESUINA  14/04/1970 SS   DA I.C. ARZACHENA N. 1 AN 
           A I.C. ITTIRI AN 
 
SCUOLA PRIMARIA  
 

UTILIZZAZIONI 
 
LEDDA MARIA PAOLA 05/04/1971 SS     DA  I.C. LATTE DOLCE EH 
           A I.C. ALGHERO N. 2 EH 
 
           I Dirigenti Scolastici delle rispettive sedi di servizio sono invitati a notificare le sedi di 
destinazione al personale docente interessato. 
 
         

f.to              IL DIRIGENTE 
                        Vincenzo Tortorella 


